REF-63093-09-30-2025 

Loti 4: REF-63106-09-30-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje laboratori, enë, reagent, gaze, terrene, kite, 

standarte dhe kolona kromatografike” e ndarë në 9 lote me fond limit/vlerë e pritshme e 

marrëveshjes kuadër: 103,383,084 (njëqind e tre milion e treqind e tetëdhjetë e tre mijë e tetëdhjetë 

e katër) lekë pa TVSH  

- Loti 4: “Blerje enë laboratorike” me fond limit: 27,126,899 (njëzet e shtatë milion e njëqind e 

njëzet e gjashtë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH ose 280 092 (dyqind e 

tetedhjete mije e nentedhjete e dy) euro pa TVSH.  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Marreveshje 

kuader me disa operatore ekonomike ku  te gjitha kushtet jane te percaktuara, me afat 12 mujor. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: